

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ

РЕШЕНИЕ

07 апреля 2017 года

№ 68/823-1

г. Симферополь

О рабочей группе по организации и проведению обучения членов территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Симферополя и составов нижестоящих участковых избирательных комиссий

В соответствии с подпунктом «в» пункта 10 статьи 23 Федерального 12 2002 № 67-ФЗ «Об закона от кнои года основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 30 части 2 статьи 15 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года № 3-3РК «О выборах депутатов Государственного Совета Республики Крым», Постановлением Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации от 10 февраля 2016 года № 323/1839-6 «О Концепции избирательных комиссий обучения кадров участников других избирательного (референдумного) процесса в Российской Федерации в 2016-2018 годах», Постановлением Избирательной комиссии Республики Крым от 13 февраля 2017 года 124/929-1 «О Едином комплексе мероприятий

по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в Республике Крым на 2017 год», решением территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Симферополя от 14 февраля 2017 года №66/817-1 «О Едином комплексе мероприятий по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Симферополя на 2017 год» территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города Симферополя

РЕШИЛА:

- 1. Создать рабочую группу по организации и проведению обучения членов территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Симферополя и составов нижестоящих участковых избирательных комиссий.
- 2. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению обучения членов территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Симферополя и составов нижестоящих участковых избирательных комиссий в составе четырех человек:

Руководитель рабочей группы:

Мельникова А.А. – член ТИК с правом решающего голоса

Члены рабочей группы:

Бабий А.С. – секретарь ТИК;

Янчукова Е.Н. - член ТИК с правом решающего голоса;

Приходной В.С. - член ТИК с правом решающего голоса

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Крым, разместить на официальном сайте городского совета муниципального образования город Симферополь в подразделе

«Территориальные избирательные комиссии» - «Территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города Симферополя».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Симферополя Бабий А.С.

Председатель комиссии

О.И. Ященко

Секретарь комиссии

А.С. Бабий